

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง จากนนางอนงค์ งามชำ ถึงนนางจินดา พ่วงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง จากนนางอนงค์ งามชำ ถึงนนางจินดา พ่วงทอง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	1 งานขุดดิน								
1.1	งานขุดดิน	357.500	ลบ.ม.	121.00	43,257.50	1.3392	162.04	57,930.44	
2	งานคอนกรีต								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	282.990	ลบ.ม.	2,079.00	588,336.21	1.3392	2,784.19	787,899.85	
2.2	ทรายรองพื้น	44.330	ลบ.ม.	558.29	24,748.99	1.3392	747.66	33,143.84	
3	งานแบบหล่อ								
3.1	ไม้แบบ (ค่าแรง)	3,031.600	ตร.ม.	144.00	436,550.40	1.3392	192.84	584,628.29	
3.2	ไม้แบบ (ค่าของ)	757.900	ตร.ม.	400.00	303,160.00	1.3392	535.68	405,991.87	
3.3	ตะปู	757.900	กก.	51.40	38,956.06	1.3392	68.83	52,169.95	
4	4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็ก RB 6 มม.	3,333.330	กก.	21.58	71,933.26	1.3392	28.89	96,333.02	
4.2	เหล็ก RB 9 มม.	5,988.240	กก.	22.19	132,879.04	1.3392	29.71	177,951.61	
4.3	ลวดผูกเหล็ก	186.430	กก.	93.46	17,423.74	1.3392	125.16	23,333.87	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง จากนนางอนงค์ งามข้า ถึงนนางจินดา พ่วงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง จากนนางอนงค์ งามข้า ถึงนนางจินดา พ่วงทอง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	5. งานท่อ								
5.1	งานท่อทั่วไป								
5.1.1	[15.1 (1)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.20 ม.	66.000	ท่อน	253.14	16,707.24	1.3392	339.00	22,374.33	
5.1.2	[15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม.	76.000	ท่อน	988.42	75,119.92	1.3392	1,323.69	100,600.59	
6	6. งานลูกรังกลบหลังท่อ กว้าง 2.00 x 76.00 x 0.20 ม.								
6.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	30.400	ลบ.ม.	622.95	18,937.68	1.3392	834.25	25,361.34	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,768,010.04	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								2,367,719.00	

ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง จากนางนางอนงค์ งามคำ ถึงนางนางจินดา พ่วงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง จากนางนางอนงค์ งามคำ ถึงนางนางจินดา พ่วงทอง
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง จากนางนางอนงค์ งามคำ ถึงนางนางจินดา พ่วงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๕ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง จากนางนางอนงค์ งามคำ ถึงนางนางจินดา พ่วงทอง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

วิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ
(วิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชมภู คะชะมา
(ชมภู คะชะมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติยา บุญเต็ม
(กฤติยา บุญเต็ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ

16 มกราคม 2569